

7 listov

1102

**VELITEĽSTVO LOGISTIKY
TRENČÍN**Č.p.: VeLog-616-64/2007-OZPVTaM
Č.p.: KaVSU-1-1102/2007Výtlačok číslo: 2
Počet listov: 4
Počet príloh: 1/3

VeLog-296-291/07

KÚPNA ZMLUVA č.: 616/64
uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
a Rámcovej dohody č. 616/63**Článok I.
Zmluvné strany****a) Kupujúci:** Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR
Kutuzovova 8
BratislavaZastúpený: plukovník gšt. Ing. Anton GOFFA
veliteľ Veliteľstva logistiky

Vybavuje: kpt. Ing. Róbert GAŽÁK

tel: 0960/333496,
fax: 0960/333538, 333373
e-mail: robert.gazak@mil.sk**IČO:** 30845572
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
č.ú. 7000171215/8180**b) Predávajúci:** PERGAMON spol. s.r.o.
Sídlo Chemická 1
831 04 BratislavaZastúpený: Ing. Peter Rakovan
konateľ spoločnosti
Vybavuje Ing. Peter Rakovantel: 02/492 029 11
Fax: 02/492 029 10
rakovan@pergamon.sk**IČO:** 313 27 681
DIČ: SK 2020350277**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa a.s.
číslo účtu: 0176453265/0900

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 3080/B

Článok II. Predmet kúpnej zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodávka originálnych tonerov, cartridgov a pásiiek do tlačiarní a faxov špecifikovaných v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.
- 2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet plnenia zmluvy v druhoch a množstvách podľa technickej a cenovej špecifikácie uvedenej v prílohe č.1.
- 2.3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za prevzatý predmet zmluvy cenu uvedenú v článku III. tejto zmluvy.

Článok III. Cena

- 3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 2 942 643,10 (slovom dva milióny deväťstoštyridsaťdvatisíc šesťstoštyridsaťtri 10/100 Slovenských korún vrátane DPH. Cena je uvedená v cenovej špecifikácii predmetu plnenia v prílohe č.1.
- 3.2. V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu zmluvy podľa čl. II. tejto kúpnej zmluvy.
- 3.3. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku dohodnutým spôsobom v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.

Článok IV. Platobné podmienky dodania predmetu zmluvy

- 4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že platba bude vykonaná v rozsahu čiastkového plnenia predmetu kúpnej zmluvy a po jeho prevzatí v mieste plnenia.
- 4.2. Predávajúci vystaví faktúru na cenu v rozsahu čiastkového plnenia a odošle ju na adresu kupujúceho vo dvoch výťažkoch. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa § 71 ods.2 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty, v znení neskorších predpisov, doplnené o:
- a) číslo kúpnej zmluvy,
 - b) označenie banky a číslo účtu, na ktorý má byť platené
 - c) celkovú cenu za dodaný predmet zmluvy
- K faktúre je predávajúci povinný priložiť originál dodacieho listu potvrdeného zástupcom kupujúceho a preberací zápis podľa čl. V. tejto zmluvy. Predávajúci na dodacom liste uvedie jednotkovú cenu za dodaný predmet zmluvy.
- 4.3. Faktúru je potrebné pre riadne vykonanie platby spolu s dokladmi o dodaní predmetu zmluvy doručiť na adresu Ministerstvo obrany SR/ Úrad logistiky a služieb, ul. Za Kasárňou 3, Bratislava.
- 4.4. Kupujúci uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa obdržania faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania zaplatenej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
- 4.5. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna alebo neúplná a to do dátumu jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Splatnosť začína plynúť odo dňa doručenia opravenej alebo novej faktúry .

Článok V. Miesto, spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky

- 5.1. Miestom plnenia predmetu zmluvy je Ministerstvo obrany SR/ Úrad logistiky a služieb, ul. Za Kasárňou 3, Bratislava v množstve podľa technickej a cenovej špecifikácie prílohy č.1 tejto kúpnej zmluvy.
- 5.2. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy do miesta plnenia najneskôr do 30. novembra 2007. Plnenie predmetu zmluvy je možné aj po častiach.

5.3 Dopravu predmetu zmluvy do miesta plnenia zabezpečí a vykoná na vlastné náklady a nebezpečie predávajúci. Prípadné poistenie predmetu zmluvy počas prepravy je na vrub predávajúceho.

5.4 Predávajúci upovedomí kupujúceho o predpokladanom dátume dodania predmetu zmluvy najneskôr 3 pracovné dni vopred.

5.5 Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom kupujúceho, ktorým je riaditeľ úradu logistiky a služieb MO SR Ing. Juraj Halenár tel. 0960/321 371, alebo ním poverená osoba na dodacom liste a preberacom zápise. Potvrdený dodací list a preberací zápis priloží predávajúci k faktúre. Na preberacom zápise musí byť čitateľne uvedený názov a množstvo dodaného a prevzatého predmetu zmluvy, meno a priezvisko preberajúceho, miesto a dátum prevzatia, podpis preberajúceho s otláčkom pečiatky a podpis odovzdávajúceho.

5.6 Predmet zmluvy je považovaný za riadne splnený podpisom preberacieho zápisu v mieste plnenia zástupcom kupujúceho, uvedeného v bode 5.5. tejto zmluvy.

Článok VI. Kvalita tovaru

6.1. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v kvalite a vo vyhotovení podľa článku II tejto zmluvy a prílohy č.1 k tejto zmluve, spôsobilý na obvyklý účel.

6.2. Predávajúci zaručuje originalnosť, kvalitu a funkčnosť predmetu zmluvy v rámci záručnej doby 24 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy

6.3. Kupujúci je povinný zistené vady oznámiť predávajúcemu písomne, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie prestáva záručná doba plynúť a začína znova plynúť dňom prevzatia opraveného predmetu zmluvy.

6.4 Oznámenie o vadách (reklamácia) musí obsahovať:

- identifikačné údaje kupujúceho, číslo zmluvy,
- názov a označenie reklamovaného predmetu,
- popis vady, dátum vzniku vady.

Voľbu nároku z väd predmetu zmluvy v zmysle § 436 a nasl. Obchodného zákonníka kupujúci oznámi predávajúcemu v zaslanom oznámení o vadách bez zbytočného odkladu.

6.5. Predávajúci je povinný rozhodnúť o oprávnenosti reklamácie do 10 pracovných dní odo dňa jej písomného uplatnenia zo strany kupujúceho.

6.6. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť oprávnenú reklamáciu (poskytnúť plnenie) do 15 dní odo dňa jej uplatnenia, ak nebude dohodnuté medzi zmluvnými stranami inak.

6.7. Výskyt väd pre uplatnenie reklamácie je užívateľ povinný uplatniť prostredníctvom Veliteľstva logistiky Trenčín.

Článok VII. Zmluvná pokuta, úrok z omeškania

7.1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín plnenia, dohodnutý v tejto zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03% z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania. Základom pre výpočet je cena s DPH. Ak došlo k omeškaniu predávajúceho s plnením predmetu zmluvy z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živeľná pohroma, vojnový konflikt, štrajk), kupujúci neuplatní voči predávajúcemu zmluvnú pokutu za dobu trvania vyššej moci.

7.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,03% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania. Základom na výpočet je cena s DPH.

7.3. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v lehotách dohodnutých v článku VI. bodoch 6.5 a 6.6 tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 500,00 Sk za každý deň omeškania.

7.4. Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.

7.5. Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

7.6. Nedodržanie záväzku dodania predmetu zmluvy v dohodnutom množstve, kvalite a termíne zo strany predávajúceho budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy (§ 345 ods. 2 Obchodného zákonníka).

7.7. V prípade, že predávajúci dodá neoriginálne tonery alebo cartridge, bude v lehote do 30 dní od dodania predmetu zmluvy vyzvaný na spätné prevzatie celého predmetu plnenia. V takomto prípade je predávajúci povinný vrátiť do 14 dní celú kúpnu cenu (ak mu bola už uhradená) odo dňa spätného prevzatia celého predmetu plnenia a zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10 % z celkovej kúpnej ceny príslušnej kúpnej zmluvy.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

8.1 Odstúpiť od tejto kúpnej zmluvy je možné v týchto prípadoch:

- v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie sa považuje porušenie všetkých povinností vyplývajúcich z tejto kúpnej zmluvy.
- v ostatných prípadoch podľa ustanovení Obchodného zákonníka.

Odstúpenie od tejto kúpnej zmluvy je účinné dňom, kedy bolo písomné oznámenie o odstúpení od zmluvy doručenej druhej zmluvnej strane.

8.2. Zmeny a doplnky tejto kúpnej zmluvy je možné vykonávať iba formou písomnej dohody zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.

8.3. Ak nie je dohodnuté v tejto kúpnej zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi SR.

8.4. Táto kúpna zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán.

8.5. Kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch z ktorých jeden výtlačok obdrží predávajúci a tri výtlačky kupujúci.

V Bratislave, dňa 2.11.2009
Za predávajúceho

Ing. Peter RAKOVAN
konateľ spoločnosti

PERGAMON

PERGAMON

IČO: 313 27 681
IČ DPH: SK 2020350277

PERGAMON spol. s r.o., Chemická 1, 831 04 Bratislava

TRENCÍN

V 30.10.2009, dňa
Za kupujúceho

plk.gšt. Ing. Anton GOFRA
veliteľ Veliteľstva logistiky



**VELITEĽSTVO LOGISTIKY
TRENČÍN**

K.č.p.VeLog- 616 -64/2007

Príloha č.1 KZ č.616/ 64

Výtlačok číslo : 2.

Počet listov : 3

Cenová a technická špecifikácia predmetu zmluvy
Tonery, cartridge a pásy do tlačiarní a faxov


P.č.	Názov	Cena za 1 ks bez DPH	Sadzba DPH	Cena za 1 ks s DPH	Počet ks	Cena celkom
1	Náplň pre tlačiareň Xerox P8 Ex	1 421,00	19%	1 691,00	4,00	6 764,00
2	Náplň tlačiarnie pre Lexmark 12 A 1970 black	600,00	19%	714,00	4,00	2 856,00
3	Toner pre Fax RICOH 1400 L typ 1240 black	1 894,00	19%	2 253,90	10,00	22 539,00
4	Náplň tlačiarnie pre Lexmark 12A 1980 color	772,00	19%	918,70	5,00	4 593,50
5	Toner pre Fax RICOH 2000 typ 1435 black	1 785,00	19%	2 124,20	5,00	10 621,00
6	Náplň pre fax Ricoh 2700 , 2210d	537,00	19%	639,00	12,00	7 668,00
7	Toner pre tlačiareň OKI 6 W black	595,00	19%	708,10	25,00	17 702,50
8	Hlava tlačiarnie Canon BC - 20 black	783,00	19%	931,80	80,00	74 544,00
9	Náplň tlačiarnie Canon BCI - 21 black	173,00	19%	205,90	50,00	10 295,00
10	Náplň tlačiarnie Canon BCI - 21 color	453,00	19%	539,10	50,00	26 955,00
11	Náplň tlačiarnie Canon BCI 3E black	267,00	19%	317,70	15,00	4 765,50
12	Náplň tlačiarnie Canon BCI 3E cyan	220,00	19%	261,80	5,00	1 309,00
13	Náplň tlačiarnie Canon BCI 3E magenta	220,00	19%	261,80	5,00	1 309,00
14	Náplň tlačiarnie Canon BCI 3E yellow	220,00	19%	261,80	5,00	1 309,00
15	Páska pre tlačiareň Epson DFX 8000	571,00	19%	679,50	60,00	40 770,00
16	Páska pre tlačiareň Epson DFX 9000	538,00	19%	640,20	20,00	12 804,00
17	Náplň tlačiarnie HP 51640 A black	566,00	19%	673,50	15,00	10 102,50
18	Cartridge tlačiarnie HP C 1823 D color	619,00	19%	736,60	25,00	18 415,00
19	Cartridge tlačiarnie HP C 3903 A black	1 664,00	19%	1 980,20	25,00	49 505,00
20	Cartridge tlačiarnie HP C 3906 A - black	1 261,00	19%	1 500,60	45,00	67 527,00
21	Cartridge tlačiarnie HP C 4092 A black	1 095,00	19%	1 303,10	50,00	65 155,00
22	Cartridge tlačiarnie HP C 4129 X black	3 035,00	19%	3 611,70	5,00	18 058,50
23	Cartridge tlačiarnie HP C 4191 A black	1 590,00	19%	1 892,10	10,00	18 921,00
24	Cartridge tlačiarnie HP C 4192 A cyan	2 307,00	19%	2 745,30	10,00	27 453,00
25	Cartridge tlačiarnie HP C 4193 A magenta	2 307,00	19%	2 745,30	10,00	27 453,00
26	Cartridge tlačiarnie HP C 4194 A yellow	2 307,00	19%	2 745,30	10,00	27 453,00
27	Cartridge tlačiarnie HP C 4195 A black	1 520,00	19%	1 808,80	5,00	9 044,00
28	Cartridge tlačiarnie HP C 4810A black	628,00	19%	747,30	10,00	7 473,00
29	Cartridge tlačiarnie HP C 4811A cyan	628,00	19%	747,30	5,00	3 736,50
30	Cartridge tlačiarnie HP C 4812A magenta	628,00	19%	747,30	5,00	3 736,50
31	Cartridge tlačiarnie HP C 4813A yellow	628,00	19%	747,30	5,00	3 736,50
32	Cartridge tlačiarnie HP C 4836A cyan	612,00	19%	728,30	10,00	7 283,00
33	Cartridge tlačiarnie HP C 4837A magenta	612,00	19%	728,30	10,00	7 283,00
34	Cartridge tlačiarnie HP C 4838A yellow	612,00	19%	728,30	10,00	7 283,00
35	Cartridge tlačiarnie HP C 4844 A black	607,00	19%	722,30	15,00	10 834,50
36	Hlava tlačiarnie HP C 4844A	607,00	19%	722,30	25,00	18 057,50
37	Náplň tlačiarnie HP C 4911 A cyan	692,00	19%	823,50	10,00	8 235,00
38	Náplň tlačiarnie HP C 4912 A magenta	692,00	19%	823,50	10,00	8 235,00
39	Náplň tlačiarnie HP C 4913 A yellow	692,00	19%	823,50	10,00	8 235,00
40	Cartridge tlačiarnie HP C 51625 A color	660,00	19%	785,40	14,00	10 995,60
41	Cartridge tlačiarnie HP C 51626 A black	642,00	19%	764,00	10,00	7 640,00
42	Náplň tlačiarnie HP C 51629 A black	642,00	19%	764,00	10,00	7 640,00

P.č.	Názov	Cena za 1 ks bez DPH	Sadzba DPH	Cena za 1 ks s DPH	Počet ks	Cena celkom
43	Cartridge tlačiarne HP C 51633 A black	568,00	19%	675,90	10,00	6 759,00
44	Cartridge tlačiarne HP C 51641 A color	634,00	19%	754,50	5,00	3 772,50
45	Náplň tlačiarne HP C 51644 cyan	634,00	19%	754,50	10,00	7 545,00
46	Náplň tlačiarne HP C 51644 magenta	634,00	19%	754,50	10,00	7 545,00
47	Náplň tlačiarne HP C 51644 yellow	634,00	19%	754,50	10,00	7 545,00
48	Cartridge tlačiarne HP C 51645 AE black	567,00	19%	674,70	100,00	67 470,00
49	Náplň tlačiarne HP C 51649 A color	660,00	19%	785,40	10,00	7 854,00
50	Náplň tlačiarne HP C 6614DE	611,00	19%	727,10	10,00	7 271,00
51	Náplň tlačiarne HP C 6615 DE black	532,00	19%	633,10	25,00	15 827,50
52	Náplň tlačiarne HP C 6625 A color	575,00	19%	684,30	15,00	10 264,50
53	Cartridge tlačiarne HP C 6656AE black	376,00	19%	447,40	50,00	22 370,00
54	Cartridge tlačiarne HP C 6657AE color	618,00	19%	735,40	30,00	22 062,00
55	Cartridge tlačiarne HP C 7115 A black	1 005,00	19%	1 196,00	150,00	179 400,00
56	Náplň tlačiarne HP C 8719 black	555,00	19%	660,50	20,00	13 210,00
57	Cartridge do tlač. HP C 8727 black	343,00	19%	408,20	10,00	4 082,00
58	Cartridge do tlač. HP C 8728/CR	399,00	19%	474,80	10,00	4 748,00
59	Náplň tlačiarne HP C 8765EE black	369,00	19%	439,10	15,00	6 586,50
60	Náplň tlačiarne HP C 8766EE	429,00	19%	510,50	10,00	5 105,00
61	Cartridge tlačiarne HP C 8767 black	555,00	19%	660,50	25,00	16 512,50
62	Náplň tlačiarne HP C 8771 cyan	188,00	19%	223,70	15,00	3 355,50
63	Náplň tlačiarne HP C 8772 magenta	188,00	19%	223,70	15,00	3 355,50
64	Náplň tlačiarne HP C 8773 yellow	188,00	19%	223,70	15,00	3 355,50
65	Náplň tlačiarne HP C 8774 light cyan	188,00	19%	223,70	15,00	3 355,50
66	Náplň tlačiarne HP C 8775 light magenta	188,00	19%	223,70	15,00	3 355,50
67	Cartridge tlačiarne HP C 92274 A black	1 883,00	19%	2 240,80	5,00	11 204,00
68	Cartridge tlačiarne HP C 9351	275,00	19%	327,30	10,00	3 273,00
69	Cartridge tlačiarne HP C 9352	314,00	19%	373,70	10,00	3 737,00
70	Cartridge tlačiarne HP C 9363 color	618,00	19%	735,40	10,00	7 354,00
71	Cartridge tlačiarne HP C 9700 A black	1 533,00	19%	1 824,30	25,00	45 607,50
72	Cartridge tlačiarne HP C 9701 A cyan	1 847,00	19%	2 197,90	10,00	21 979,00
73	Cartridge tlačiarne HP C 9702 A yellow	1 847,00	19%	2 197,90	10,00	21 979,00
74	Cartridge tlačiarne HP C 9703 A magenta	1 847,00	19%	2 197,90	10,00	21 979,00
75	Optický valec tlačiarne HP C 9704	3 209,00	19%	3 818,70	10,00	38 187,00
76	Cartridge tlačiarne HP C 9720A black	2 870,00	19%	3 415,30	2,00	6 830,60
77	Cartridge tlačiarne HP C 9730 A black	4 150,00	19%	4 938,50	25,00	123 462,50
78	Cartridge tlačiarne HP C 9731 A cyan	5 826,00	19%	6 932,90	10,00	69 329,00
79	Cartridge tlačiarne HP C 9732 A yellow	5 826,00	19%	6 932,90	10,00	69 329,00
80	Cartridge tlačiarne HP C 9733 A magenta	5 826,00	19%	6 932,90	10,00	69 329,00
81	Cartridge tlačiarne HP Q 1338 A	2 837,00	19%	3 376,00	10,00	33 760,00
82	Toner tlačiarne HP Q 2612A black	1 294,00	19%	1 539,90	2,00	3 079,80
83	Toner tlačiarne HP Q 2613 A black	1 038,00	19%	1 235,20	30,00	37 056,00
84	Toner tlačiarne HP Q 2670 A black	2 448,00	19%	2 913,10	56,00	163 133,60
85	Toner tlačiarne HP Q 2671 A cyan	2 435,00	19%	2 897,70	27,00	78 237,90
86	Toner tlačiarne HP Q 2672 A yellow	2 435,00	19%	2 897,70	27,00	78 237,90
87	Toner tlačiarne HP Q 2673 A magenta	2 435,00	19%	2 897,70	27,00	78 237,90
88	Toner tlačiarne HP Q 3960 A black	1 533,00	19%	1 824,30	31,00	56 553,30
89	Toner tlačiarne HP Q 3961 A cyan	1 847,00	19%	2 197,90	22,00	48 353,80
90	Toner tlačiarne HP Q 3962 A yellow	1 847,00	19%	2 197,90	20,00	43 958,00
91	Toner tlačiarne HP Q 3963 A magenta	1 847,00	19%	2 197,90	20,00	43 958,00
92	Valec tlačiarne HP Q 3964 A black	3 209,00	19%	3 818,70	11,00	42 005,70
93	Toner tlačiarne HP Q 5949 A	1 102,00	19%	1 311,40	120,00	157 368,00

P.č.	Názov	Cena za 1 ks bez DPH	Sadzba DPH	Cena za 1 ks s DPH	Počet ks	Cena celkom
94	Toner tlačiarne HP Q 6000A	1 407,00	19%	1 674,30	60,00	100 458,00
95	Toner tlačiarne HP Q 6001A	1 533,00	19%	1 824,30	20,00	36 486,00
96	Toner tlačiarne HP Q 6002A	1 533,00	19%	1 824,30	20,00	36 486,00
97	Toner tlačiarne HP Q 6003A	1 533,00	19%	1 824,30	20,00	36 486,00
98	Toner tlačiarne HP Q 7553 A	1 170,00	19%	1 392,30	30,00	41 769,00
99	Páska pre tlačiareň Epson LQ -1000 black	137,00	19%	163,00	20,00	3 260,00
100	toner pre tlačiareň Minolta PP8/1100 3K	1 559,00	19%	1 855,20	35,00	64 932,00
101	Válec optický pre tlačiareň Minolta PP8/1100	1 584,00	19%	1 885,00	15,00	28 275,00
102	toner pre tlačiareň Minolta Page Pro 9100	5 853,00	19%	6 965,10	10,00	69 651,00
103	Náplň tlačiarne Epson S 020189 black	699,00	19%	831,80	8,00	6 654,40
104	Náplň tlačiarne Epson S 020191 color	699,00	19%	831,80	2,00	1 663,60
	Celkom cena s DPH					2 942 643,10

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dátum 25.8...... 2010


plukovník Ing. Miloš SOPKO
náčelník